
tesa® 4513
Produkto InformacijaĮ

Aukščiausios kokybės popierinė pakavimo juosta

Produkto aprašymas
„tesa® 4513“ yra popierinė pakavimo juosta, turinti tvirtą popierinį pagrindą ir puikiai veikiančius sintetinio kaučiuko klijus.
„tesa® 4513“ popierinis pagrindas pagamintas iš gerai tvarkomų miškų ir kitų kontroliuojamų šaltinių popieriaus. Dėl
atskyrimo sluoksnio, kuriame nėra silikono, užtikrinamas labai geras suderinamumas su visų tipų dažų sistemomis (atlikti
išorės bandymai). Sintetinio kaučiuko klijų sistema užtikrina labai didelį sukibimą ir pradinį lipnumą su įvairios kokybės
kartoninėmis dėžėmis. „tesa® 4513“ yra puikus sprendimas lengvų ir vidutinio svorio pakuočių (ne daugiau kaip 15 kg)
atveju, kai reikia nepriekaištingo efektyvumo.

Tvarūs Aspektai
• Popierinis pagrindas pagamintas iš popieriaus, pagaminto iš gerai tvarkomų miškų ir kitų kontroliuojamų šaltinių
• Tinkamas perdirbti pagal INGEDE 12 metodą (100*100)
• Gamybos procesas be tirpiklių.

Norėdami daugiau informacijos: https://www.tesa.com/product-sustainability

Funkcijos
• Tvirta pagrindo medžiaga
• Labai didelis sukibimas ir pradinis lipnumas
• Galima spausdinti

Application Fields
• Idealiai tinka kartoninėms dėžėms iki 15 kg sandarinti
• Tinka rankiniam ir automatiniam naudojimui

Techninė informacija (vidutinės reikšmės)

Šiame skyriuje pateiktos vertės turėtų būti laikomos tik reprezentatyviomis arba tipinėmis ir neturėtų būti naudojamos
specifikacijų tikslais.

Product Construction
• Pagrindo medžiaga Popierius
• Klijų tipas sintetinis kaučiukas

• Bendras storis 105 µm

Product Assortment
• Galimos spalvos chamois

Pa
ge

 1 
iš

 2
 –

 d
at

a:
 0

9/
07

/2
5 

– 
lt-

LT

Norėdami gauti naujausios informacijos apie šį gaminį, apsilankykite http://l.tesa.com/?ip=04513

http://l.tesa.com/?ip=04513


tesa® 4513
Produkto InformacijaĮ

Properties/Performance Values
• Pailgėjimas trūkimo vietoje 3 %
• Atsparumas tempimui 70 N/cm
• Automatinis klijavimas taip
• Be tirpiklių taip

• Mažai triukšmo keliantis
išvyniojimas

ne

• Pakuotės svoris Iki 15 kg
• Rankomis plėšoma taip
• Tylus atsukimas ne

Sukibimas su
• Sukibimas su plienu 8.5 N/cm

Papildoma informacija
Galima įsigyti „Havana“ spalvos

Atsisakymas

Įspūdinga tesa® gaminių kokybė pasitvirtina kiekvieną dieną, įvairiomis sudėtingomis sąlygomis. Be to, gaminiai yra nuolat
kruopščiai tikrinami. Visa pirmiau pateikta techninė informacija ir duomenys yra pagrįsti mūsų turimomis žiniomis ir sukaupta
praktine patirtimi. Šie duomenys laikytini vidutinėmis vertėmis ir gali netikti konkrečiai specifikacijai. Todėl tesa SE, išskyrus
taikomais įstatymais nustatytas garantijas ir imperatyviomis nuostatomis nustatyas vartotojo teises, negali suteikti jokių
tiesioginių ar numanomų garantijų, įskaitant, bet tuo neapsiribojant, bet kokias numanomas komercinės naudos arba
tinkamumo tam tikram tikslui garantijas. Naudotojas atsakingas pats nuspręsti, ar kuris nors tesa® gaminys tinka tam tikrai
paskirčiai ir naudotojo pasirinktam taikymo būdui. Jeigu turite kokių nors abejonių, mūsų techninės pagalbos darbuotojai
mielai jums patars.

Atsisakymas

Įspūdinga tesa® gaminių kokybė pasitvirtina kiekvieną dieną, įvairiomis sudėtingomis sąlygomis. Be to, gaminiai yra nuolat
kruopščiai tikrinami. Visa pirmiau pateikta techninė informacija ir duomenys yra pagrįsti mūsų turimomis žiniomis ir sukaupta
praktine patirtimi. Šie duomenys laikytini vidutinėmis vertėmis ir gali netikti konkrečiai specifikacijai. Todėl tesa SE, išskyrus
taikomais įstatymais nustatytas garantijas ir imperatyviomis nuostatomis nustatyas vartotojo teises, negali suteikti jokių
tiesioginių ar numanomų garantijų, įskaitant, bet tuo neapsiribojant, bet kokias numanomas komercinės naudos arba
tinkamumo tam tikram tikslui garantijas. Naudotojas atsakingas pats nuspręsti, ar kuris nors tesa® gaminys tinka tam tikrai
paskirčiai ir naudotojo pasirinktam taikymo būdui. Jeigu turite kokių nors abejonių, mūsų techninės pagalbos darbuotojai
mielai jums patars.

Pa
ge

 2
 iš

 2
 –

 d
at

a:
 0

9/
07

/2
5 

– 
lt-

LT

Norėdami gauti naujausios informacijos apie šį gaminį, apsilankykite http://l.tesa.com/?ip=04513

http://l.tesa.com/?ip=04513

